
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
wcgewóditwo opoNae

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.8.2022
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

z dnia 11 stycznia 2022 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej, która będzie właściwa do przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sprzedaż energii elektrycznej w 2023

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(Dz. U. z 2021 r.
póz. 1129 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Wyznaczam Urząd Miejski w Kluczborku do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na sprzedaż energii elektrycznej w 2023 roku na rzecz następujących
jednostek organizacyjnych Gminy Kluczbork:

l) Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Mickiewicza 10,46-200 Kluczbork,
2) Administracja Oświaty, ul. Kościuszki l, 46-200 Kluczbork,
3) Środowiskowy Dom Samopomocy w Kluczborku z Filią w Kuniowie, ul. Zamkowa 6,

46-200 Kluczbork,
4) Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych, ul. Wolności 1A, 46-200 Kluczbork,
5) Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Zamkowa 6,46-200 Kluczbork,
6) Publiczne Przedszkole Nr l w Kluczborku, ul. Chopina l, 46-203 Kluczbork,
7) Publiczne Przedszkole Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława Janczarskiego w

Kluczborku, ul. Norwida 19,46-200 Kluczbork,
8) Publiczne Przedszkole Nr 5 w Kluczborku z Oddziałami zamiejscowymi w Kraskowie

i Ligacie Dolnej, ul. Dąbrowskiego 10, 46-200 Kluczbork,
9) Publiczne Przedszkole Nr 7 z Grupą Wczesnoszkolną z Opieka Pielęgniarską, ul. Waryńskiego

26, 46-200 Kluczbork,
10) Publiczne Przedszkole Nr 8 im. Kubusia Puchatka w Kluczborku z Oddziałami zamiejscowymi

w Ligacie Górnej i Smardach Górnych, ul. Ossowskiego 3i, 46-203 Kluczbork,
11) Publiczne Przedszkole w Bogacicy z Odziałem zamiejscowym w Bażanach, ul. Wolności 4,

46-243 Bogacica,
12) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr l im. Jana Dzierżona w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10,

46-200 Kluczbork,
13) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka w Kluczborku, ul. Wolności 17,

46-203 Kluczbork,
14) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater w

Kluczborku, ul. Konopnickiej 17, 46-203 Kluczborku,
15) Publiczna Szkota Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. M. Kopernika w Kujakowicach

Dolnych, ul. l Maja 27, 46-211 Kujakowice Górne,
16) Publiczna Szkota Podstawowa w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady Pancernej, ul. Szkolna 10,

46-243 Bogacica,
17) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie i Przedszkolnym

Oddziałem Zamiejscowym w Biadaczu, ul. Kasztanowa l, 46-233 Bąków,
18) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. Bł. Jana Pawła II w Kuniowie,

Kuniów 74, 46-200 Kluczbork,



19) Gminna Szkoła Muzyczna l st. im. Ignacego J. Paderewskiego, ul. Wolności 18,
46-200 Kluczbork,

§ 2. Przedmiotowe postępowanie będzie przeprowadzone wspólnie, na podstawie art. 38
ust. l ustawy Prawo zamówień publicznych, w ramach Xt Grupy Zakupowej Energetycznej
Związku Gmin Śląska Opolskiego (zwanej dalej Grupą Zakupową) \v trybie zgodnym z
przepisami tej ustawy.

§ 3. Funkcję gminnego Koordynatora będzie pełnił pracownik Urzędu Gminy p. Marlena
Spałka.

§ 4. Jednostki organizacyjne, o których mowa w § l, odpowiedzialne są za przygotowanie w
swoim zakresie:

l) opisu przedmiotu zamówienia poprzez PPE, zgłoszonych do postępowania,
2) oszacowania wartości zamówienia,
3) określenia wielkości środków przeznaczonych na realizację zamówienia.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B I8TRZ

mgr inż. Jarosfaw Kielaj

c^Ra
^1

Krzy

?a/Prawny

if Urban


